
Z A R Z Ą D Z E N I E     N r  1518/2016 
PREZYDENTA      MIASTA      RADOMIA 

z dnia  13 lipca  2016 r. 
 

 
w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Biura ds. systemów i projektów 

oświatowych współfinansowanych przez Uni ę Europejsk ą  – SIP Urzędu 
Miejskiego w Radomiu 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 10 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam , co następuje: 

 
§1 

 
Zatwierdzam strukturę organizacyjną Biura ds. systemów i projektów 

oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską  – SIP Urzędu Miejskiego, 
zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 1059/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

19 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Biura ds. systemów 
i projektów oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską  – SIP Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie   Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


